
Uchwała nr 718/243/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 maja 2017 r.  
 

w sprawie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie nieodpłatnego 
przekazania Miastu Ostrołęka nakładów na wykonany układ komunikacyjny  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730 i 935) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się:  

1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Agnieszkę Klimczak – Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji w Departamencie 
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

  do podpisania umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem Ostrołęka  
w sprawie nieodpłatnego przekazania Miastu Ostrołęka nakładów na wykonany układ 
komunikacyjny, stanowiący część drogi powiatowej – ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Ostrołęce, ewentualnych aneksów do tej umowy lub rozwiązania umowy. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest łączne działanie 
dwóch spośród osób wymienionych w ust. 1. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie nieodpłatnego przekazania Miastu Ostrołęka nakładów na wykonany układ komunikacyjny
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


